
Záruční podmínky: 
záruční podmínky, vždy jsou shodné se záručními podmínkami výrobce jednotlivých 
částí. 

Na kotel instalovaný dle návodu,se směšovacím ventilem nebo kotlovým čerpadlem 
chránícím před teplotou vratné vody pod 55 C° výrobce poskytuje : 

• 5 let záruku na těsnost tělesa kotle 
• 3 roky na hořák BATORY 
• 2 roky na další díly a součástky kotle 

VEŠKERÉ VÁŽNĚJŠÍ OPRAVY PROVÁDÍ SERVISNÍ TECHNIK URČENÝ 
VÝROBCEM, NENÍ-LI DOMLUVENO JINAK. 

OPRAVU A ÚDRŽBU PŘÍSLUŠENSTVÍ (REGULACE, HOŘÁK, VENTILÁTOR)  
PROVÁDÍ VÝROBCE TOHOTO PŘÍSLUŠENSTVÍ NEBO AUTORIZOVANÉ SERVISNÍ 
STŘEDISKO 

Záruka se NEVZTAHUJE na součástí podléhající opotřebení během používáni kotle 
a to na šnek, rošt,  litinovou přepážku topeniště s katalyzátorem, rukojeti, těsnění, 
ložiska, závěsy, závity a lakové nátěry. 

Záruka se nevztahuje na kotel, který nemá provedenou povinnou kontrolu ( revizi) dle 
zákona 201/2012 SB paragraf 17 odst. 1, písm. h). 

Pro uplatnění záruky připravte potvrzený záruční list, revizní zprávu kotle, nebo kopii 
revizní zprávy. 

Záruka na těsnost ocelového kotlového tělesa je 60 měsíců od data výroby. 
Podmínkou ocelových kotlových těles je odstranění nízkoteplotní koroze např. 
směšovacím zařízením tak, aby teplota vratné vody z otopného systému na vstupu 
do kotle byla minimálně 55 °C. Při nesplnění této podmínky je záruka na kotlové 
těleso 24 měsíců od data uvedení do provozu. Záruční lhůta začíná dnem uvedení 
do provozu, potvrzená pověřeným technikem výrobce, nejpozději ale do 6 měsíců 
ode dne prodeje při dodržení podmínky uskladnění spotřebiče v suchém prostředí 
mimo dosah agresivních látek a hořlavin. 


	Záruční podmínky:

